
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

 
Про розгляд звернення ТОВ «Бориспільтеплоенерго» щодо 
забезпечення бензином та дизелем генераторів  для 
безперебійної роботи закладів комунальної власності

Розглянувши та  обговоривши звернення ТОВ «Бориспільтеплоенерго»
щодо  забезпечення  бензином  та  дизелем  генераторів  для  стабільного
теплопостачання відділу освіти, культури та спорту, старостату села Вишеньки,
Гнідинського ліцею імені Петра Яцика, Вишенського ліцею, беручи до уваги,
що  постачальник  не  підвищує  тариф  та  створює  запаси  палива  на
опалювальний  сезон  2022-2023  років, враховуючи  скрутну  ситуацію  із
забезпеченням  електричної  енергії  в  країні,  з  метою   безперебійної  роботи
закладів  комунальної  власності,  відповідно до Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні, 

             Золочівська сільська рада  ВИРІШИЛА :

1.  Рекомендувати  заявнику  виконувати  умови  договору  на
теплопостачання з метою стабільного забезпечення тепловою енергією відділу
освіти,  культури  та  спорту,  старостату  села  Вишеньки,  Гнідинського  ліцею
імені Петра Яцика, Вишенського ліцею.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 865-29-VІІІ


